第 1 回 公共施設等マネジメント推進作業部会

－議事録（要旨）－

〇日 時：令和 5年 5月 19 日（金） 9 時 00 分～10 時 00 分

〇場 所：市役所本庁舎 3 階 303～305 会議室

○出席者

所属等 氏  名

副 市 長 別府 誠

教育次長 門脇 佐代子

高齢者介護課 都築 敏夫 中嶋 一允

地域支援課 弘田 満紀 岩井 菜生

福祉事務所 坂本 充子

健康対策課 伊藤 祐美子 吉村 亮子

環境対策課 西内 淳

防災対策課 岡林 栄一 田村 紘規

商工観光課 萩野 大輔 中屋 亜希子

人 権 課 山下 篤 松村 進一郎

住宅政策課 浜田 悦秀 澤田 伸治

農林水産課 小松 大洋 川西 貴祥

香我美支所 中邑 彰彦

学校教育課 小松 昌司 寺田 大介 臼木 孝文

生涯学習課
山﨑 正博 田渕 忍 畠中 友紀

 中川 正資 宇田 道太郎

こども課 猪原 加江 澤田 卓 近森 紳也

消防本部 大西 晃 久保 雅裕

企画財政課 西内 栄一 近藤 誠

契約管財課 岩田 由子 別役 直哉 宮﨑 直美

■議題

  以下の項目について、事務局から説明を行いました。

（１）年間スケジュール（案）に沿った作業部会の進め方について

（２）令和５年度に取り組む、公共施設カルテの作成方法について

■質疑応答

  公共施設カルテの作成内容についての質疑応答を行いました。

【資料】

・検討会、作業部会名簿（案）

・Ｒ5-Ｒ6 スケジュール（案）

・公共施設カルテ（案）